Директору МБОУ  Сосновской СОШ № 2
                                                                                     Платицыной Л.В.

     ___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

учени___     ______ класса_____________________________________________________

___________________________________________________________________________
(курс, группа, секция, кружок)

Своевременную оплату гарантирую.

«______» ___________20__г. ________________________________________________
                                                                            (ФИО)